Prefeitura Municipal para Registro de Preços para Contratação de empresa(s) de engenharia para prestar 
de serviços de Pavimentação Asfaltica de Ruas e Reforma da Praça Deoclides Pereira Dias, na Sede do 
Município, tendo como vencedora a seguinte licitante: C & R ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA-
ME. Valor Global: R$ 953.300,19 (novecentos e cinqüenta e três mil trezentos reais e dezenove 
centavos). Guajeru-Ba, 01 de Junho de 2016. Gilvanildo Souza - Pregoeiro. 

HOMOLOGAÇÃO DO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2016 

O Prefeito Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e nº 10.520/02 torna público o 
Resultado e HOMOLOGA o Tomada de Preços nº 001/2016 realizado no dia 20/05/2016, às 09:30h, na

[...]

Sede da Prefeitura Municipal para Registro de Preços para Contratação de empresa(s) de engenharia 
para prestar de serviços de Pavimentação Asfaltica de Ruas e Reforma da Praça Deoclides Pereira Dias, 
na Sede do Município, tendo como vencedora a seguinte licitante: C & R ENGENHARIA E 
CONSTRUÇÕES LTDA-ME. Valor Global: R$ 953.300,19 (novecentos e cinqüenta e três mil trezentos 
reais e dezenove centavos). Guajeru-Ba, 01/06/2016. Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito Municipal. 

Prefeitura Municipal de Guajeru

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU 
ESTADO DA BAHIA 

RESUMO DE CONTRATO 

Contratante: Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba.